UVeollea

Familientradition seit 1898

Wochenangebote Monat Oktober 2025

Monatsangebot: Calenberger Pfannenschlag 1,39 €

KW 40

Schweinenacken ohne Knochen

Rinderhackfleisch

Walnussmettwurst
Bierschinken
Geflugel-Leberwurst

Rindfleischsalat

KW 42

Schnitzel aus der Oberschale
Gyros vom Schwein

Wiener Wiirstchen
Geflugel-Aufschnitt, 3fach
Schwarzwalder Schinken

Fleischsalat

1,29€

1,59 €

2,49 €

1,590 €

1,59€

1,59 €

1,39€

1,49€

1,39€

1,49€

1,99€

1,29€

Kw 41

Rinderrouladen
Tharinger Mett

Bregenwdrstchen, 2 Stlick
Fleischk&seaufschnitt
Salami, gerauchert

Leberwurst, Kasseler Art

KW 43

Schweinebauchfleisch o: Kn.

Schweinekoteletts

Pfeffermettwurst
Wildschweinpastete
Fleischwurst

Pfalzer Leberwurst

Preise pro 100 Gramm

1,99€

0,99€

3,49 €

1,49€

1,79€

1,59€

0,99€
1,29€

2,49€

1,59€

1,29€

1,49€



	Angebot 1: Schweinenacken ohne Knochen
	Angebot 13: Schnitzel aus der Oberschale
	Angebot 19: Schweinebauchfleisch o. Kn.
	Angebot 7: Rinderrouladen
	Angebot 2: Rinderhackfleisch
	Angebot 14: Gyros vom Schwein
	Angebot 20: Schweinekoteletts
	Angebot 8: Thüringer Mett
	Angebot 3: Walnussmettwurst
	Angebot 15: Wiener Würstchen
	Angebot 21: Pfeffermettwurst
	Angebot 9: Bregenwürstchen, 2 Stück
	Angebot 4: Bierschinken
	Angebot 16: Geflügel-Aufschnitt, 3fach
	Angebot 22: Wildschweinpastete
	Angebot 10: Fleischkäseaufschnitt
	Angebot 5: Geflügel-Leberwurst
	Angebot 17: Schwarzwälder Schinken
	Angebot 23: Fleischwurst
	Angebot 11: Salami, geräuchert
	Angebot 6: Rindfleischsalat
	Angebot 18: Fleischsalat
	Angebot 24: Pfälzer Leberwurst
	Angebot 12: Leberwurst, Kasseler Art
	Preis 1: 1,29 €
	Preis 13: 1,39 €
	Preis 19: 0,99 €
	Preis 7: 1,99 €
	Preis 2: 1,59 €
	Preis 14: 1,49 €
	Preis 20: 1,29 €
	Preis 8: 0,99 €
	Preis 3: 2,49 €
	Preis 15: 1,39 €
	Preis 21: 2,49 €
	Preis 9: 3,49 €
	Preis 4: 1,59 €
	Preis 16: 1,49 €
	Preis 22: 1,59 €
	Preis 10: 1,49 €
	Preis 5: 1,59 €
	Preis 17: 1,99 €
	Preis 23: 1,29 €
	Preis 11: 1,79 €
	Preis 6: 1,59 €
	Preis 18: 1,29 €
	Preis 24: 1,49 €
	Preis 12: 1,59 €
	KW 1: 40
	KW 2: 41
	Monat: Oktober 2025
	Monatsangebot: Calenberger Pfannenschlag 1,39 €
	KW 3: 42
	KW 4: 43


